



DA LUNEDÌ
30.03
AL
04.04

LA Pasqua CHE CONVIENE

Spendi meno, vivi meglio



OROPERLA
PROSECCO VALDOBBIADENE
DOCG MILLESIMATO
750 ml

a bottiglia
6,99
€ 9,32/litro

al kg
3,49

a confezione
6,99
€ 23,30/kg



IL PODERE
POLLO BUSTO XXL



ALMARE SEAFOOD
SALMONE NORVEGESE
300 g

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 3,98/kg



FRAGOLE
500 G

500 G

DA LUNEDÌ 30.03

-23%

al pezzo ~~12,99~~

9,99



NOVITESSE
CUSCINO
pagina 14



Il prezzo barrato (12,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 24.03.2025)

DA GIOVEDÌ 02.04

-20%

al pezzo/a confezione ~~4,99~~

3,99



BBQ
TEGLIE ASSORTITE
PER BARBECUE
pagina 21

Il prezzo barrato (4,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 21.04.2025)

LUNEDÌ
30.03
SABATO
04.04

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



FAGIOLINI VERDI 500 G

fino
al
-50%
su Frutta e Verdura



-50%

al kg ~~2,99~~

1,49

PERE WILLIAMS

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 3,98/kg

FRAGOLE
500 G

500 G



-40%
a confezione ~~1,99~~
1,19
€ 2,38/kg



I COLORI DEL SAPORE
POMODORO
GRAPPOLO 500 G



coltivato in
ITALIA

-50%

a confezione ~~1,99~~

0,99

€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE
ERBETTE
500 G



100%
ITALIANO



-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49

€ 1,00/kg

PATATE ROSSE 1,5 KG



1,5 KG



coltivato in
ITALIA

-28%
a confezione ~~4,89~~
3,49
€ 8,73/kg

IL PODERE
**BOCCONCINI DI
PETTO DI POLLO**
400 g



ALLEVATO
SENZA USO DI
ANTIBIOTICI

100% carne
ITALIANA

-12%
a confezione ~~4,79~~
4,19
€ 10,48/kg

IL PODERE
MACINATO DI BOVINO
400 g



LUNEDÌ
30.03
SABATO
04.04

**fino
al
-28%
su Carne e Pesce**

-16%
a confezione ~~4,19~~
3,49
€ 4,11/kg

IL PODERE
FUSI DI POLLO
850 g



100% carne
ITALIANA

-21%
a confezione ~~5,49~~
4,29
€ 9,53/kg

IL PODERE
CONIGLIO IN PARTI
450 g



-25%
a confezione ~~3,99~~
2,99
€ 7,48/kg

IL PODERE
LONZA DI SUINO A FETTE
400 g



100% carne
ITALIANA

XXL
a confezione
8,99
€ 12,49/kg

BBQ
HAMBURGER DI BOVINO XXL
9 x 80 g



-14%
a confezione ~~4,69~~
3,99
€ 13,30/kg

FIORITAL
CODINO DI TONNO
300 g



banco frigo

DA LUNEDÌ
30.03

LA Pasqua CHE CONVIENE

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,99

€ 9,34/kg

CONFEZIONE STANDARD
2,39€ per 200 g
(11,95/kg)

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

3,99

€ 7,98/kg

con la
CONFEZIONE XXL
21%
di risparmio



BONLÀ
SCAMORZINE AFFUMICATE XXL

320 g



100%
ITALIANO

CREMERIE DE FRANCE

BRIE

500 g



QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,99

€ 3,75/kg

CONFEZIONE STANDARD
1,49€ per 285 g
(5,23/kg)

con la
CONFEZIONE XXL
28%
di risparmio



CUCINA
CARCIOFI TAGLIATI XXL

in olio di semi di girasole
530 g

QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,49

€ 7,10/kg sgocc.

con la
CONFEZIONE XXL
54%
di risparmio



CUCINA
CAPPERI IN ACETO DI VINO XXL

360 g

QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

4,99

€ 8,75/kg sgocc.

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,49

€ 1,56/kg

QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

3,99

€ 6,65/kg sgocc.



REGIONE CHE VAI
**OLIVE RIVIERA
DENOCCIOLATE XXL**

in salamoia
950 g



CIRIO
**POLPA DI POMODORO
FINISSIMA**

4 x 400 g



FRUTTA ORO
PESCHE ALLO SCIROPPO

980 g

XXL XXL XXL XXL XXL

XXL

Spendi meno,
vivi meglio

DA LUNEDÌ
30.03

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a lattina

4,49

€ 7,24/kg

con la
CONFEZIONE XXL
13%
di risparmio

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE XXL

620 g

CONFEZIONE STANDARD
1,55€ per 185 g
(8,38/kg)



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,99

€ 6,50/kg

con la
CONFEZIONE XXL
20%
di risparmio

LA CESTA

**PINSA
ROMANA XXL**

460 g

CONFEZIONE STANDARD
1,89€ per 230 g
(8,22/kg)



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,99

€ 3,98/kg

con la
CONFEZIONE XXL
20%
di risparmio

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA XXL

500 g

CONFEZIONE STANDARD
1,25€ per 250 g
(5,00/kg)



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,99

€ 13,27/kg

SNACK FUN

CHIPS DI LENTICCHIE XXL

sale/paprika
150 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

16,99

€ 0,17/pezzo

SEGAFREDO

CAPSULE CAFFÈ INTERMEZZO

compatibili Nespresso
100 pezzi



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,99

€ 6,14/kg

HARIBO

SPRINGMAZING

scatola ripiena di caramelle gommose
650 g



XXL XXL XXL XXL XXL

DA LUNEDÌ
30.03

LA PASQUA CHE CONVIENE

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a vasetto

3,99



**GANDOLA
CREMA SPALMABILE ALLA NOCCIOLA**

1 kg

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

7,99



**HAPPY HARVEST
DATTERI MEDJOUL XXL**

1 kg

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

5,99

€ 11,98/kg



**HAPPY HARVEST
NOCI SGUSCIATE XXL**

500 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

4,49



**ALL SEASONS
FRUTTA SURGELATA ASSORTITA XXL**

fragole/mango
1 kg



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,99

€ 4,43/kg



**GRANDESSA
CONI VANIGLIA XXL**

12 pezzi
900 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

9,99

€ 19,98/kg



**GOLDEN SEAFOOD
FILETTI DI SALMONE
NOVERGESE XXL**

500 g



XXL XXL XXL XXL XXL

XXL

Spendi meno,
vivi meglio

DA LUNEDÌ
30.03

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

2,94

€ 0,25/litro



LEVISSIMA
**ACQUA
NATURALE**
6x2L

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

1,99

€ 1,00/litro



PFANNER
BEVANDA ALLA FRUTTA XXL
ananas e cocco/limone e lime
2L

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

6,49

€ 1,64/litro



PERONI
BIRRA
4,7% vol.
12 x 330 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

a bottiglia

0,99

€ 0,66/litro



LE GUSTO
**ACETO DI ALCOOL
AROMATIZZATO AL LIMONE XXL**
1,5L

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

3,99

€ 1,81/litro



LYSOFORM
DETERGENTE PAVIMENTI IGIENIZZANTE
2x1,1L
È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

1,89

€ 2,36/litro



WC NET
CARBON ACTIVE
anti-odor/instant white
800 ml

XXL XXL XXL XXL XXL

DA LUNEDÌ
30.03

XXL

**Spendi meno,
vivi meglio**

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,99

€ 0,60/litro



ACE
**CANDEGGINA
CLASSICA**

5 l

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

4,85

€ 2,02/litro



OMINO BIANCO
**DETERGIVO
LAVATRICE LIQUIDO**
muschio bianco
60 lavaggi
2,4 l

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

5,89

€ 6,29/litro



PRIL
GEL LAVASTOVIGLIE
limone e lime
52 lavaggi
936 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,99

€ 26,60/litro



MENTADENT
DENTIFRICIO WHITE NOW
2 x 75 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

4,49

€ 11,23/litro



CHILLY
DETERGENTE INTIMO
disponibile in diverse varianti
2 x 200 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

4,99

€ 7,98/litro



HEAD&SHOULDERS
SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
625 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

8,99

€ 4,41/kg



PURINA FELIX
LE GHIOTTONERIE
24 x 85 g

XXL XXL XXL XXL XXL



OFFERTE DELLA SETTIMANA



LUNEDÌ
30.03
SABATO
04.04

-21%
al pezzo ~~2,29~~
1,79
€ 7,16/kg



BONLÀ
BURRO ITALIANO
250 g



-23%
al pezzo ~~1,69~~
1,29
€ 5,16/kg



BONLÀ
MASCARPONE
250 g



-15%
a confezione ~~1,99~~
1,69
€ 16,90/kg



PRIMIS
PARMIGIANO REGGIANO DOP
grattugiato
100 g



QUANTITÀ LIMITATA
a confezione
1,29
€ 12,90/kg

AURICCHIO
PROVOLONE
piccante/dolce
100 g



QUANTITÀ LIMITATA
al pezzo
1,59
€ 3,18/litro

AIA
ALBUME D'UOVO
500 ml



QUANTITÀ LIMITATA
al pezzo
1,69
€ 4,23/kg

ALPRO CON AVENA
400 g



QUANTITÀ LIMITATA
al pezzo
1,99
€ 15,92/kg

GOURMET
TIRAMISÙ MAXI CUP
125 g



QUANTITÀ LIMITATA
a confezione
3,99
€ 8,87/kg

GOURMET
DESSERT NOCCIOLE E CIOCCOLATO
450 g



-33%
al pezzo ~~8,99~~
5,99
€ 6,66/kg

REGIONE CHE VAI
SOPRESSA VENETA
900 g



LUNEDÌ
30.03
SABATO
04.04



OFFERTE DELLA SETTIMANA



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,99

€ 37,38/kg



GOURMET
PROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA DOP

stagionatura minima 18 mesi
80 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

6,99

€ 23,30/kg



ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE
300 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 22,11/kg



GOURMET
PANCETTA AL PEPE
90 g



-17%

a confezione ~~1,69~~

1,39

€ 9,27/kg



IL TAGLIERE DEL RE
BACON A FETTE
150 g

-11%

a confezione ~~0,89~~

0,79

€ 2,87/kg



CUCINA NOBILE
PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
275 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

7,99

€ 4,00/kg



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

4,99

€ 5,54/kg



CHEF A CASA
LASAGNE ALLA BOLOGNESE
2 kg



CHEF A CASA
CANNELLONI RICOTTA E SPINACI
900 g



OFFERTE DELLA SETTIMANA

LUNEDÌ
30.03
SABATO
04.04

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,19

€ 2,38/kg



**GOURMET
PASTA ASSORTITA**

- conchiglie
 - trottole
 - torciglioni
- 500 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

0,79

€ 1,58/kg



**ARMANDO
PASTA ASSORTITA**

- spaghettoni
 - linguine
 - rigatoni
- 500 g



100%
ITALIANO

-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99



**BON-RI
RISO BASMATI**
1 kg

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,79

€ 3,58/kg



**GOURMET
RISO**
rosso/nero
500 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

5,99



**DE CECCO
OLIO EVO**
1 l

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a vasetto

4,99

€ 12,48/100 g



**GOURMET
TARTUFO IN VASETTO
DI VETRO**
a scaglie/grattugiato
40 g

-25%

a vasetto ~~2,39~~

1,79

€ 3,98/litro



**CALVÉ
MAIONESE IN VETRO**
450 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a vasetto

1,29

€ 6,79/7,37/kg sgocc.



**BBQ
CETRIOLI PER BURGER/
JALAPEÑO**
• cetrioli per burger: mango e habanero
• cetrioli per burger: whisky e sciroppo d'acero
• jalapeño piccanti e dolci
330 g

LUNEDÌ
30.03
SABATO
04.04



OFFERTE DELLA SETTIMANA



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

1,89

€ 10,50/kg



POLLI
RAGÙ DI OLIVE
2 x 90 g

-25%

a lattina ~~3,49~~

2,39

€ 23,90/kg sgocc.



ALMARE SEAFOOD
**FILETTI DI SALMONE
AL NATURALE**
150 g



QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

2,99

€ 29,90/kg



GOURMET
FILETTI DI ALICI
in olio aromatizzato al tartufo bianco
100 g

-28%

a confezione ~~1,39~~

0,99

€ 3,00/kg



LA CESTA
PIADINA ARROTOLABILISSIMA
330 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,59

€ 3,18/kg



IL BUON PANE
FILONE FIOR DI LINO
500 g

-35%

a confezione ~~3,89~~

2,49

€ 12,45/kg



HAPPY HARVEST
ANACARDI AL NATURALE
200 g

-23%

a confezione ~~2,99~~

2,29

€ 11,45/kg



CHOCEUR
**FRUTTA SECCA RICOPERTA
DI CIOCCOLATO**
mandorle/nocciole
200 g



-15%

a confezione ~~3,19~~

2,69

€ 10,76/kg



BARISSIMO
CAFFÈ ESPRESSO CREMOSO
250 g

OFFERTE DELLA SETTIMANA

LUNEDÌ
30.03
SABATO
04.04

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,19

€ 12,30/kg



**BAULI
PANDORÌ AL CIOCCOLATO**
178 g

-17%

a confezione ~~2,29~~

1,89

€ 3,78/kg



**BUON'ORA
CROISSANT RIPIENI
AL CIOCCOLATO**
10 pezzi
500 g



-21%

a confezione ~~1,89~~

1,49



FROLLINI CLASSICI
1 kg

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,49

€ 9,58/kg



**MISURA
BISCOTTI PROTEICI**
260 g

-41%

a confezione ~~11,99~~

6,99

€ 8,74/kg



**GOURMET
GAMBERI ARGENTINI**
800 g



-20%

a lattina ~~0,62~~

0,49

€ 1,96/litro



**FLYING POWER
BEVANDA ENERGETICA**
original/sugarfree
250 ml

Vino del Mese

-37%

a bottiglia ~~3,99~~

2,49

€ 3,32/litro



PUGLIA

**CARNI DI SUINO E
FORMAGGI STAGIONATI**

ROSSO RUBINO

**CASTELTORRE
MALVASIA NERA
DEL SALENTO IGT**
750 ml



-23%

a bottiglia ~~6,49~~

4,99

€ 6,65/litro



VENETO

RISOTTI E BRASATI

ROSSO RUBINO

**LE BARCHESSE
VALPOLICELLA
RIPASSO SUPERIORE**
750 ml



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

6,99

€ 9,32/litro



VENETO

IDEALE COME APERITIVO

GIALLO DORATO

**OROPERLA
PROSECCO VALDOBBIADENE
DOCG MILLESIMATO**
750 ml



DA LUNEDÌ
30.03

QUANTITÀ
LIMITATA

CASA DOLCE CASA

Spendi meno, vivi meglio

GIÙ IL
PREZZO
-23%

al pezzo/a confezione

5,99



NOVITESSE

ASCIUGAMANI, 1/2 PEZZI

a scelta tra:

- **telo doccia:** dimensioni 70 x 140 cm
- **asciugamani, 2 pezzi:** dimensioni 50 x 100 cm

al pezzo

9,99



HOME CREATION

LAVAPAVIMENTI SPRAY

- dimensioni: ca. 125 cm
- serbatoio dell'acqua: ca. 725 ml

al pezzo

1,49



HOME CREATION

PANNO PER PAVIMENTI IN MICROFIBRA

- pulizia a umido
- cattura polvere

-20%

a confezione ~~4,99~~

3,99

Il prezzo barrato (4,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 24.04.2025)

HOME CREATION

GRUCCE IN LEGNO

a scelta tra:

- grucce per gonna con scanalatura
- grucce per pantaloni con inserto in feltro



Il prezzo barrato (12,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 24.03.2025)

NOVITESSE

CUSCINO

- dimensioni: 35 x 75 cm
- imbottitura viscoelastica
- rivestimento esterno sfoderabile e lavabile



GIÙ IL
PREZZO
-20%

DA LUNEDÌ
30.03
**QUANTITÀ
LIMITATA**



al pezzo
6,99

CASALUX
LAMPADE DA LETTURA

a scelta tra:

- lampada da lettura a morsetto
- lampada da lettura a morsetto con lente di ingrandimento
- punto luce da collo

**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo
7,99

HOME CREATION
LAMPADA A SFERA LED

- regolazione della funzione dimmer e 4 impostazioni timer mediante telecomando
- diametro della sfera: ca. 15,5 cm

**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo
14,99

CASALUX
**LAMPADA DA TAVOLO
A BATTERIA**

- altezza totale 293 mm, diametro paralume 18 cm
- luce bianca calda (2700 K, 200 lumen, 3,7 V)
- ricaricabile tramite USB-C (incluso)

**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo
7,99

CASALUX
**LAMPADA DI
ORIENTAMENTO**

- diversi modelli disponibili
- con funzione luce di emergenza
- unità luminose rimovibili e ricaricabili

**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo
9,99

CASALUX
STRISCIA LED 10 M

- accorciabile ogni 16,6 cm
- bianco caldo (3.500 K), diverse modalità di cambio colore e livelli di velocità
- dimmerabile

**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo
4,99

HOME CREATION
FERMAPORTA
diversi modelli disponibili



al pezzo/al set
1,99

HOME CREATION
RULLO LEVA-PELUCCHI
diversi modelli disponibili



a confezione
5,99

VARTA
BATTERIE, 24 PEZZI

a scelta tra:

- AA
- AAA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA LUNEDÌ
30.03
QUANTITÀ
LIMITATA

PASSIONE GIARDINO

Spendi meno, vivi meglio

al pezzo

59,99

FERREX

TOSAERBA ELETTRICO

- potenza: 1.300 W
- larghezza di taglio: 33 cm
- velocità a vuoto: 3.650/min.
- capacità del cesto di raccolta: 30 l

GARANZIA
3 ANNI

al pezzo

99,99

FERREX

IDROPULTRICE

- 2400 W
- tubo flessibile ad alta pressione da 10 m
- detergente concentrato 0,5 l
- lunghezza del cavo: ca. 5 m

GARANZIA
3 ANNI

al pezzo

9,99

GARDENLINE

ATTREZZI PER LA MANUTENZIONE DEL GIARDINO

diverse varianti disponibili

al pezzo

5,99

GARDENLINE

SCOPA DA GIARDINO TELESCOPICA

- manico telescopico
- larghezza di lavoro: ca. 40 cm



al pezzo

4,99

GARDENLINE

ATTREZZI PER IL GIARDINAGGIO

- antiruggine
- foro di aggancio per una conservazione agevole
- diverse varianti disponibili

al pezzo

4,99

GARDENLINE

CESTO FLESSIBILE

- capienza: ca. 40 l
- portata massima: 50 kg

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

GIOCARRE E CRESCERE

Spendi meno, vivi meglio

DA GIOVEDÌ
02.04

QUANTITÀ
LIMITATA



al pezzo
39,99

TOYLINE CUCINA GIOCATTOLO IN LEGNO

- dimensioni: ca. 73 x 94,5 - 96 x 33 cm (L x l x h)
- per bambini a partire da 3 anni

al pezzo
5,99



TOYLINE VEICOLI GIOCATTOLO DA SABBIA

- adatti ad ambienti interni ed esterni
- per bambini a partire da 2 anni

al pezzo
2,99



PUZZLE ASSORTITI

con 1000 pezzi resistenti alla piegatura



TOYLINE
**CAVALLO DA
GIOCO IN LEGNO**
dimensioni (montato):
ca. 103 x 50,8 x 96-99 cm (L x l x h)

al pezzo
49,99

a confezione

1,49



HOME CREATION

CANDELINE DI COMPLEANNO

diverse varianti disponibili

al pezzo
2,99



LIBRO CON STICKER MINI

- 16 pagine + 6 pagine di sticker
- con 120-280 sticker

DA GIOVEDÌ
02.04

QUANTITÀ
LIMITATA

NUOVI OUTFIT

Spendi meno, vivi meglio

a confezione

9,99



UP 2 FASHION WOMEN

MAGLIA DA DONNA, 2 PEZZI

taglie: 40-50

al pezzo
12,99



UP 2 FASHION MEN

JEANS DA UOMO

taglie: 48-56



al set/al pezzo

9,99

al set
14,99



UP 2 FASHION WOMEN

SET CASA DA DONNA

taglie: 40-50

al pezzo
4,99



KRONTALER

OROLOGIO DA POLSO PER UOMO E DONNA

- meccanismo di precisione
- cassa in plastica ABS con effetto metallico
- impermeabile fino a 5 bar
- batteria inclusa

**GARANZIA
3 ANNI**

UP 2 FASHION WOMEN

**BIANCHERIA DA
NOTTE DA DONNA**

- 100% cotone
- taglie: 40-54



al pezzo
1,19



OCCHIALI DA LETTURA

da +1,0 a +3,0 diottrie

al pezzo
9,99



ALDIMANIA

FELPA PER UOMO E DONNA

taglie: S-XXL

al pezzo
9,99



ALDIMANIA

GIACCA/PANTALONI PER UOMO E DONNA

taglie: S-XL

**GIÙ IL
PREZZO
-23%**

Il prezzo barrato (12,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 03.04.2025)

-23%

al pezzo ~~12,99~~
9,99

UP 2 FASHION WOMEN

JEANS SKINNY DA DONNA

taglie: 40-48

a confezione

4,99

a confezione

7,99

NUR DIE

COLLANT DA DONNA, 2 PAIA

- materiale: 89% poliammide, 11% elasthan (LYCRA®)
- taglie: 38-48



UP 2 FASHION WOMEN

SLIP MESTRUALI DA DONNA, CONFEZIONE DA 2

taglie: 40-54

a confezione

4,99

al paio

9,99

UP 2 FASHION WOMEN

CALZINI DA DONNA, 5 PAIA

misure: 35-42

LILY & DAN

STIVALI DA PIOGGIA PER BAMBINI

misure: 23-29

**GIÙ IL
PREZZO
-33%**

Il prezzo barrato (2,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita precedente (data promozione: 30.05.2024)

-33%

a confezione ~~2,99~~
1,99

UP 2 FASHION WOMEN

CALZINI PER SNEAKERS DA DONNA, 2 PAIA

misure: 35-42

DA GIOVEDÌ
02.04

**QUANTITÀ
LIMITATA**



al vaso

2,49

KALANCHOE

in vaso da 14 cm, diversi colori disponibili

cultivato in
ITALIA

al vaso

3,99

DIPLADENIA

in vaso da 14 cm, diversi colori disponibili

cultivato in
ITALIA

al vaso

2,99

ORNITOGALLO

in vaso da 10,5 cm

al vaso

2,49

CACTUS DI PASQUA

in vaso da 9 cm, diversi colori disponibili

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



Pasquetta CHE RISPARMIO!

Spendi meno, vivi meglio

BBQ

FORNO PER PIZZA A GAS

- realizzato con doppia parete per mantenere il calore all'interno
- con termometro integrato
- include borsa per il trasporto

al pezzo

99,99

al pezzo

6,99

BBQ

PIETRA REFRATTARIA PER PIZZA

a scelta tra:

- **rotonda:** diametro circa 38 cm
- **rettangolare:** circa 38 x 30 cm

**GIÙ IL
PREZZO
-20%**

-20%

al pezzo/a confezione ~~4,99~~

3,99

Il prezzo barrato (4,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 21.04.2025)

BBQ

TEGLIE ASSORTITE PER BARBECUE

in acciaio inossidabile, a scelta tra:

- **cestino forato:** 23 x 18 x 9,5 cm (L x l x h)
- **teglia grande:** 34,5 x 18,7 x 4,1 cm (L x l x h)
- **teglie piccole, 2 pezzi:** 19,7 x 12,7 x 2,6 cm (L x l x h)

al pezzo/al set

9,99

DA GIOVEDÌ
02.04

**QUANTITÀ
LIMITATA**



BBQ

PADELLE ASSORTITE

a scelta tra:

- padella ovale
- padelle rotonde, 2 pezzi

al pezzo

6,99



BBQ

ARTICOLI PER BARBECUE ASSORTITI

diversi modelli disponibili

a confezione

2,49



BBQ

ACCENDIFUOCO

- in lana di legno, prodotti in Europa secondo la norma EN 1860-3:2023 da risorse rinnovabili
- durata di combustione circa 8-10 minuti

a confezione

0,99



HOME CREATION

BUSTE DA REGALO, CONFEZIONE DA 2

- dimensioni formato verticale: 18 x 23 x 8 cm
- dimensioni formato orizzontale: 23 x 18 x 8 cm

al set

5,99

CROFTON

ASSORTIMENTO STOVIGLIE

- in gres di diversi colori (rosa, blu o verde)
- adatti a lavastoviglie e microonde
- diversi set disponibili



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

Pasquetta CHE RISPARMIO!

Spendi meno, vivi meglio

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al kg

7,99



XXL

a confezione

4,99

€ 6,24/kg

con la
CONFEZIONE XXL
24%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD

3,29€ per 400 g

(8,23/kg)



BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO

braciole di lombo, costine, salsiccia, spiedini sottili e pancetta



100% carne
ITALIANA

IL PODERE

SALAMELLA XXL

800 g



100% carne
ITALIANA

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al kg

7,99



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

5,49

€ 6,46/kg



FILENI

ARROSTICINI

DI POLLO CON PANCETTA



100% carne
ITALIANA

RECLA

STINCO ALPINO ARROSTO

850 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

6,49

€ 11,80/kg

TULIP

COSTINE DI SUINO MARINATE CON SALSA BBQ

550 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,99

€ 12,09/kg

VICI

APERITIVO DI SURIMI

330 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,49

€ 3,31/kg

LA CESTA

PANPIZZA

450 g

XXL

a confezione

1,99

€ 9,95/kg

LAY'S

CLASSICHE

200 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,79

€ 11,93/kg

POPP

POPCORN

con cioccolato

150 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,29

€ 8,23/kg

BBQ

SALSICCE DA GRIGLIARE

classiche/piccanti

400 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

0,99

€ 15,23/18,00/19,80/kg

AMERICAN

MIX DI SPEZIE PER CONDIMENTO

gusti vari

65/55/50 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,79

€ 7,58/8,42/8,92/10,83/kg

FINEST BAKERY

TORTA A FETTE

gusti vari

500/450/425/350 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

0,79

€ 0,53/litro

SAN BENEDETTO

THÈ ZERO

limone/pesca

1,5 l

DA GIOVEDÌ
02.04



GIOVEDÌ
02.04
SABATO
04.04

WEEKEND BOOM

ALDI

-50%
al kg ~~1,99~~
0,99

REGIONE CHE VAI
MELE GOLDEN

coltivato in
ITALIA

FINO AL
-50%

-27%
a confezione ~~6,49~~
4,69
€ 6,70/kg



IL PODERE
**ROLLÈ DI SUINO
RIPIENO**
700 g



100% carne
ITALIANA

-33%
a confezione ~~2,99~~
1,99
€ 19,90/kg



GOURMET
COPPA NOSTRANA
100 g



100% carne
ITALIANA

-35%
a confezione ~~1,99~~
1,29
€ 0,22/pezzo



I COLORI DEL SAPORE
**UOVA A PASTA
GIALLA**
6 pezzi



100%
ITALIANO

-24%
al pezzo ~~2,49~~
1,89
€ 4,11/kg



HEINZ
KETCHUP
460 g

-37%
a confezione ~~3,69~~
2,29
€ 0,76/litro



COCA COLA
2 x 1,5 l

-26%
a bottiglia ~~1,35~~
0,99
€ 2,48/litro



ICHNUSA
BIRRA
non filtrata
5% vol.
400 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**
al pezzo
11,99



BOUQUET TULIPANI
diversi colori disponibili

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

ALDI | 24

Non gettarmi a terra.



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, ricicata e
da fonti controllate
www.pefc.it